
7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Classifica Categoria

25/05/2025

Amatori Master

 Categoria: Juniores Maschile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 25 Bongiardina Giuseppe LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:43:11.166 30.00 Amatori Master

2 252 Mercurio Giovanni Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:43:12.356 29.00 Amatori Master

3 26 Manno Ivan LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:43:21.165 28.00 Amatori Master

4 27 Quartararo Salvatore LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:45:46.527 27.00 Amatori Master

5 91 Giancana Flavio Francesco Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:53:49.967 26.00 Amatori Master

6 23 Bonsignore Giuseppe LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:01:06:41.873 25.00 Amatori Master

 Categoria: Promesse Maschile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 253 Licciardello Luca Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:37:45.090 30.00 Amatori Master

2 73 Lo Gaglio Marco Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:37:51.588 29.00 Amatori Master

3 30 Alesi Gabriele Giovanni LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:42:05.176 28.00 Amatori Master

4 305 Aiello Salvatore Runners Montelepre ACSI 00:00:43:38.989 27.00 Amatori Master

5 29 Dara Gaspare LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:44:54.785 26.00 Amatori Master

6 109 Messina Luca Maria Palermo Running FIDAL 00:00:54:06.965 25.00 Amatori Master

7 221 Pizzolato Filippo Body Gym Club ACSI 00:00:54:43.362 24.00 Amatori Master

8 257 Briguglio Salvatore Club Atletica Partinico FIDAL 00:01:02:31.024 23.00 Amatori Master

 Categoria: Seniores SF

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 265 La Rocca Viviana Runcard FIDAL 00:00:44:57.033 30.00 Amatori Master

2 70 Amiri Fabiana Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:50:42.740 29.00 Amatori Master

3 269 Marino Giulia Runcard FIDAL 00:00:52:01.295 28.00 Amatori Master

4 49 Andrescu Ana Maria Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:52:57.726 27.00 Amatori Master

5 218 Cucchiara Monica Body Gym Club ACSI 00:00:54:41.664 26.00 Amatori Master

6 223 Rubino Eleonora Body Gym Club ACSI 00:00:54:46.508 25.00 Amatori Master

7 282 Sorrentino Giorgia Sorrentino Runcard FIDAL 00:00:54:49.655 24.00 Amatori Master

8 53 Addolorato Erika Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:55:31.456 23.00 Amatori Master
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9 303 Cucchiara Maria Sofia Runners Montelepre ACSI 00:01:08:27.611 22.00 Amatori Master

 Categoria: Masters F 35

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 186 Inzirillo Emily Equilibra Running Team FIDAL 00:00:41:30.559 30.00 Amatori Master

2 189 Zeferino Serena Universitas Palermo FIDAL 00:00:42:41.170 29.00 Amatori Master

3 202 Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:42:59.178 28.00 Amatori Master

4 160 Crucchi Caterina Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:00:44:22.538 27.00 Amatori Master

5 468 Incandela Valeria Paceco Runners FIDAL 00:00:52:20.980 26.00 Amatori Master

6 195 Martinico Miriam Amatori Valderice FIDAL 00:00:53:56.967 25.00 Amatori Master

7 275 Benvenga Laura Runcard FIDAL 00:00:54:36.081 24.00 Amatori Master

8 227 Rizzo Francesca Body Gym Club ACSI 00:00:54:40.214 23.00 Amatori Master

9 176 Di Giovanni Denise Vida Club ASI 00:00:58:24.934 22.00 Amatori Master

10 168 Barone Dafne ASD Segesta ACSI 00:00:59:38.927 21.00 Amatori Master

 Categoria: Masters F 40

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 207 Mercadante Florinda 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:44:45.785 30.00 Amatori Master

2 460 Grammatico Laura Paceco Runners FIDAL 00:00:49:38.249 29.00 Amatori Master

3 98 Landi Liana Palermo Running FIDAL 00:00:49:52.747 28.00 Amatori Master

4 61 Di Gregorio Elisabetta Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:55:27.473 27.00 Amatori Master

5 298 Arcabascio Antonella Runners Montelepre ACSI 00:00:56:34.947 26.00 Amatori Master

6 106 Conigliaro Valentina Palermo Running FIDAL 00:01:01:21.414 25.00 Amatori Master

7 296 Sciacchitano Nadia GS Atletica Mazara FIDAL 00:01:11:08.840 24.00 Amatori Master

 Categoria: Masters F 45

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 72 Plano Rosaria Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:43:10.166 30.00 Amatori Master

2 41 Leonardi Fabiana Pia Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:45:59.526 29.00 Amatori Master

3 236 Marino Linda Corleone Marathon FIDAL 00:00:46:03.221 28.00 Amatori Master

4 251 Montoleone Onorina Irene Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:47:33.134 27.00 Amatori Master

5 464 Federico Angela Paceco Runners FIDAL 00:00:50:44.387 26.00 Amatori Master

6 5 Milazzo Antonina LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:52:34.227 25.00 Amatori Master

7 205 Trapani Eva 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:54:21.213 24.00 Amatori Master
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8 8 Artale Valentina LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:57:41.189 23.00 Amatori Master

9 142 Musumeci Claudia Musumeci Etna Running Fiumefreddo FIDAL 00:00:57:47.315 22.00 Amatori Master

10 105 Scarantino Eva Palermo Running FIDAL 00:01:00:28.420 21.00 Amatori Master

11 56 Mirto Giovannella Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:01:01:13.163 20.00 Amatori Master

12 93 Donato Vincenza Maria Nati Stanchi Runners FIDAL 00:01:03:05.149 19.00 Amatori Master

13 48 Torres Luz Milagros Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:01:03:23.897 18.00 Amatori Master

 Categoria: Masters F 50

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 454 Todaro Maria Paceco Runners FIDAL 00:00:47:45.763 30.00 Amatori Master

2 134 Corsetti Aurelia Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:48:51.254 29.00 Amatori Master

3 18 Terraglia Francesca Maria LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:49:12.122 28.00 Amatori Master

4 139 Giuffrè Giovanna Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:49:28.499 27.00 Amatori Master

5 198 Margagliotti Anna Maria Amatori Valderice FIDAL 00:00:51:56.982 26.00 Amatori Master

6 233 Abate Santina Podistica Salemitana FIDAL 00:00:53:28.970 25.00 Amatori Master

7 300 Bono Maria Grazia Runners Montelepre ACSI 00:00:54:37.713 24.00 Amatori Master

8 97 Siragusa Roberta Palermo Running FIDAL 00:00:55:17.078 23.00 Amatori Master

9 96 Di Noto Sabrina Palermo Running FIDAL 00:00:55:40.705 22.00 Amatori Master

10 100 Proia Patrizia Palermo Running FIDAL 00:00:56:33.197 21.00 Amatori Master

11 124 Gentile Anna Maria Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:58:42.943 20.00 Amatori Master

12 103 Zambuto Susanna Palermo Running FIDAL 00:00:59:02.929 19.00 Amatori Master

13 285 Pecunia Leonarda GS Atletica Mazara FIDAL 00:01:02:24.904 18.00 Amatori Master

14 76 Pagliara Rosaria Sport Amatori Partinico FIDAL 00:01:02:46.801 17.00 Amatori Master

15 248 Chiavello Maddalena Club Atletica Partinico FIDAL 00:01:02:51.725 16.00 Amatori Master

16 206 Badalucco Antonia 5 Torri Trapani FIDAL 00:01:04:13.391 15.00 Amatori Master

17 250 Camastro Giuseppina Club Atletica Partinico FIDAL 00:01:11:58.834 14.00 Amatori Master

 Categoria: Masters F 55

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 216 Rotolo Carmela Atletica Mondello FIDAL 00:00:48:49.008 30.00 Amatori Master

2 129 Lopez Caterina Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:50:14.994 29.00 Amatori Master

3 200 Bommarito Anna 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:51:33.735 28.00 Amatori Master

4 151 Filizzola Flora Sicilia Running Team FIDAL 00:00:51:54.481 27.00 Amatori Master

5 128 Biundo Maria Pia Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:52:11.229 26.00 Amatori Master

6 118 Rallo Matilde Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:52:55.919 25.00 Amatori Master
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7 135 Ritondo Anna Maria Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:57:31.940 24.00 Amatori Master

8 119 Saladino Lara Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:57:51.941 23.00 Amatori Master

9 167 Albanese Maria Pia Amatori Palermo FIDAL 00:01:00:05.921 22.00 Amatori Master

10 155 Stracagnolo Orazia Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:01:06:46.873 21.00 Amatori Master

11 39 Fratello Maria Beatrice Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:01:09:51.851 20.00 Amatori Master

12 122 Valenti Isabella Pol. Marsala DOC FIDAL 00:01:10:27.846 19.00 Amatori Master

13 235 Signorelli Antonietta Podistica Salemitana FIDAL 00:00:50:57.000 18.00 Amatori Master

 Categoria: Seniores SM

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 99 Mineo Cristiano Palermo Running FIDAL 00:00:34:34.306 30.00 Amatori Master

2 259 Di Bella Roberto Amatori Palermo FIDAL 00:00:35:57.600 29.00 Amatori Master

3 113 Galfano Michele Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:36:16.598 28.00 Amatori Master

4 69 Primavera Vincenzo Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:36:39.095 27.00 Amatori Master

5 137 Sbacchis Giuseppe Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:37:09.212 26.00 Amatori Master

6 79 Soffietto Nicolo' Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:37:47.783 25.00 Amatori Master

7 295 Vassallo Riccardo GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:39:40.574 24.00 Amatori Master

8 144 Pirrone Giorgio Marathon Misilmeri FIDAL 00:00:39:57.331 23.00 Amatori Master

9 138 Priolo Christian Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:41:41.058 22.00 Amatori Master

10 283 Matranga Giuseppe Runcard FIDAL 00:00:42:49.280 21.00 Amatori Master

11 24 Gaeta Cesare LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:44:02.290 20.00 Amatori Master

12 268 Riina Alessandro Runcard FIDAL 00:00:44:53.230 19.00 Amatori Master

13 82 Gioia Antonino Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:45:35.028 18.00 Amatori Master

14 20 Pizzitola Sergio LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:45:47.148 17.00 Amatori Master

15 267 Stabile Davide Runcard FIDAL 00:00:46:02.276 16.00 Amatori Master

16 273 Battaglia Lorenzo Runcard FIDAL 00:00:47:09.769 15.00 Amatori Master

17 262 Lombardo Luca Runcard FIDAL 00:00:48:22.509 14.00 Amatori Master

18 131 Passavia Massimiliano Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:49:02.129 13.00 Amatori Master

19 194 Incandela Gianfranco Amatori Valderice FIDAL 00:00:50:35.995 12.00 Amatori Master

20 28 Immesi Alessandro LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:53:29.471 11.00 Amatori Master

21 263 Cipri Davide Cipri Runcard FIDAL 00:00:54:18.084 10.00 Amatori Master

22 222 D'Arrigo Antonino Body Gym Club ACSI 00:00:54:41.463 9.00 Amatori Master

23 224 D'Arrigo Riccardo Body Gym Club ACSI 00:00:54:42.057 8.00 Amatori Master

24 220 El Kasmi Omar Body Gym Club ACSI 00:00:54:42.252 7.00 Amatori Master

25 229 Manzella Alessio Body Gym Club ACSI 00:00:54:42.462 6.00 Amatori Master
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26 228 Seminara Salvatore Body Gym Club ACSI 00:00:54:42.961 5.00 Amatori Master

27 225 Porcasi Felice Body Gym Club ACSI 00:00:54:43.157 4.00 Amatori Master

28 116 Giasone Gaspare Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:58:40.681 3.00 Amatori Master

29 217 Palazzolo Salvatore Partinico Running FIDAL 00:01:08:15.363 2.00 Amatori Master

30 158 Privitera Antonio Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:01:13:49.738 1.00 Amatori Master

 Categoria: Masters M 35

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 16 Salvia Robin LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:36:00.352 30.00 Amatori Master

2 62 Tarantino Giuseppe Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:36:50.843 29.00 Amatori Master

3 175 Cassarà Giuseppe Sicilia Running Team FIDAL 00:00:37:29.339 28.00 Amatori Master

4 77 Lo Grasso Antonio Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:38:26.777 27.00 Amatori Master

5 9 Rimi Vincenzo LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:38:55.079 26.00 Amatori Master

6 141 Vitrano Claudio Scuola Di Atletica Misilmeri FIDAL 00:00:40:29.187 25.00 Amatori Master

7 452 Saporito Leoluca Corleone Marathon FIDAL 00:00:40:56.813 24.00 Amatori Master

8 256 Marino Francesco Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:41:43.813 23.00 Amatori Master

9 17 Pipitone Andrea LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:41:51.557 22.00 Amatori Master

10 74 Scianna Claudio Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:42:40.800 21.00 Amatori Master

11 238 Lanza Vittorio Corleone Marathon FIDAL 00:00:43:56.791 20.00 Amatori Master

12 449 Colombi Alessandro Sessantallora ACSI 00:00:44:00.541 19.00 Amatori Master

13 301 Zerillo Marco Runners Montelepre ACSI 00:00:44:42.035 18.00 Amatori Master

14 247 Ramicelli Antonino Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:44:55.033 17.00 Amatori Master

15 164 Rizzotto Adriano ASD Beer FIDAL 00:00:46:45.716 16.00 Amatori Master

16 177 Di Giuseppe Vincenzo Vida Club ASI 00:00:47:52.511 15.00 Amatori Master

17 208 Piazza Vito 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:48:50.218 14.00 Amatori Master

18 185 Accardi Paolo Christian La Volata Napola FIDAL 00:00:49:40.250 13.00 Amatori Master

19 266 Santannera Francesco Runcard FIDAL 00:00:49:59.997 12.00 Amatori Master

20 57 Rosella Giuseppe Giovanni Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:50:56.990 11.00 Amatori Master

21 304 Rappa Ennio Runners Montelepre ACSI 00:00:51:54.231 10.00 Amatori Master

22 54 Bianco Nicola Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:53:45.719 9.00 Amatori Master

23 226 Barretta Vincenzo Body Gym Club ACSI 00:00:54:42.658 8.00 Amatori Master

24 277 Conceicao Augusto Runcard FIDAL 00:00:54:57.681 7.00 Amatori Master

25 261 Biondo Giuseppe Runcard FIDAL 00:00:57:59.187 6.00 Amatori Master

26 170 Sciortino Antonino ASD Segesta ACSI 00:00:12:52.532 5.00 Amatori Master
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 Categoria: Masters M 40

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 174 Guardala Carmelo Monti Rossi Nicolosi FIDAL 00:00:35:22.354 30.00 Amatori Master

2 7 Filippi Luca LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:36:12.348 29.00 Amatori Master

3 212 Barraco Giuseppe 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:37:05.343 28.00 Amatori Master

4 110 Spina Fabio Palermo Running FIDAL 00:00:38:11.204 27.00 Amatori Master

5 182 Criscenti Giovanni La Volata Napola FIDAL 00:00:38:32.831 26.00 Amatori Master

6 136 Priolo Domenico Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:38:50.330 25.00 Amatori Master

7 183 Quatrini Giuseppe La Volata Napola FIDAL 00:00:39:03.828 24.00 Amatori Master

8 11 Rimi Eligio LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:39:19.195 23.00 Amatori Master

9 50 Di Bona Francesco Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:39:40.948 22.00 Amatori Master

10 288 Giacalone Pietro GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:40:26.567 21.00 Amatori Master

11 447 Favata Marco Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:40:44.826 20.00 Amatori Master

12 264 Puleo Francesco Runcard FIDAL 00:00:40:55.260 19.00 Amatori Master

13 271 Alfieri Francesco Runcard FIDAL 00:00:41:28.559 18.00 Amatori Master

14 75 La Franca Marcantonio Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:42:12.554 17.00 Amatori Master

15 153 Oceano Francesco Sicilia Running Team FIDAL 00:00:42:16.554 16.00 Amatori Master

16 145 Scoma Carmelo Sicilia Running Team FIDAL 00:00:42:26.802 15.00 Amatori Master

17 178 Prainito Alessandro Bike Service CSI 00:00:43:18.057 14.00 Amatori Master

18 31 Ferro Vittorio LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:43:28.044 13.00 Amatori Master

19 51 Polessi Tommaso Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:43:44.544 12.00 Amatori Master

20 71 Benigno Michele Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:43:55.541 11.00 Amatori Master

21 13 Faraci Alessandro LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:44:30.333 10.00 Amatori Master

22 102 Di Gregorio Alessandro Palermo Running FIDAL 00:00:44:47.034 9.00 Amatori Master

23 169 Pampalone Vito ASD Segesta ACSI 00:00:46:08.027 8.00 Amatori Master

24 159 Cannata Giuseppe Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:00:46:44.771 7.00 Amatori Master

25 294 Bono Antonino GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:46:48.020 6.00 Amatori Master

26 293 Asaro Giuseppe GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:46:48.271 5.00 Amatori Master

27 291 Palermo Filippo GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:48:21.128 4.00 Amatori Master

28 52 Abate Maurizio Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:48:27.018 3.00 Amatori Master

29 121 Tumminelli Giuseppe Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:48:31.009 2.00 Amatori Master

30 274 Giusto Cristian Runcard FIDAL 00:00:48:55.755 1.00 Amatori Master

31 19 Cottone Felice LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:50:50.241 1.00 Amatori Master

32 148 Dia Fabio ASD Beer FIDAL 00:00:50:52.999 1.00 Amatori Master
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33 272 Gancitano Pasquale Runcard FIDAL 00:00:50:57.184 1.00 Amatori Master

34 254 Casarrubia Salvatore Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:51:05.739 1.00 Amatori Master

35 196 Domingo Antonino Amatori Valderice FIDAL 00:00:51:21.236 1.00 Amatori Master

36 289 Guccione Francesco GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:51:37.983 1.00 Amatori Master

37 59 Sanfilippo Domenico Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:52:34.478 1.00 Amatori Master

38 60 Bertuglia Alessandro Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:52:34.978 1.00 Amatori Master

39 219 Viola Salvatore Body Gym Club ACSI 00:00:54:40.714 1.00 Amatori Master

40 21 Regina Domenico LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:55:05.708 1.00 Amatori Master

41 92 Gibella Calogero Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:55:25.000 1.00 Amatori Master

42 179 Pecoraro Ugo Cocoon Club FIDAL 00:00:55:39.704 1.00 Amatori Master

43 181 Mangiaracina Calogero ASD Atletica Tre Fontane ACSI 00:00:55:47.073 1.00 Amatori Master

44 209 Zichichi Roberto 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:59:56.547 1.00 Amatori Master

45 104 Falcone Fernando Cesar Palermo Running FIDAL 00:01:04:59.635 1.00 Amatori Master

 Categoria: Masters M 45

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 37 Lombardo Roberto Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:38:14.584 30.00 Amatori Master

2 166 Cristofalo Michele Team Atletica Palermo FIDAL 00:00:40:30.067 29.00 Amatori Master

3 120 Sammartano Ignazio Fabio Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:40:37.066 28.00 Amatori Master

4 290 Critti Ignazio GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:40:39.566 27.00 Amatori Master

5 66 Noto Daniele Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:41:20.812 26.00 Amatori Master

6 201 Simonte Francesco 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:41:41.808 25.00 Amatori Master

7 67 Calandra Salvatore Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:41:43.394 24.00 Amatori Master

8 210 Lo Giudice Giovanni 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:41:48.177 23.00 Amatori Master

9 171 Vivona Giuseppe ASD Segesta ACSI 00:00:42:11.055 22.00 Amatori Master

10 453 Virgadamo Domenico Passione Corsa Ribera FIDAL 00:00:42:20.803 21.00 Amatori Master

11 245 Gregoriano Angelo Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:43:40.043 20.00 Amatori Master

12 162 Cascino Luigi ASD Beer FIDAL 00:00:44:01.540 19.00 Amatori Master

13 270 Giacalone Giuseppe Runcard FIDAL 00:00:44:02.042 18.00 Amatori Master

14 258 Tocco Salvatore Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:44:03.542 17.00 Amatori Master

15 465 Gallo Giuseppe Paceco Runners FIDAL 00:00:44:32.412 16.00 Amatori Master

16 199 Bosco Leonardo Amatori Valderice FIDAL 00:00:44:43.537 15.00 Amatori Master

17 147 La Piana Antonino Conca D'Oro Sicilia FIDAL 00:00:44:49,000 14.00 Amatori Master

18 213 Sanfilippo Vincenzo Passione Corsa Ribera FIDAL 00:00:45:21.150 13.00 Amatori Master

19 44 Biondo Antonino Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:46:51.019 12.00 Amatori Master
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20 58 Festeggiante Fabio Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:48:18.758 11.00 Amatori Master

21 243 Sgroi Vincenzo Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:48:47.008 10.00 Amatori Master

22 187 Badalamenti Ignazio Equilibra Running Team FIDAL 00:00:48:58.004 9.00 Amatori Master

23 240 Ruffino Gianni Corleone Marathon FIDAL 00:00:50:07.495 8.00 Amatori Master

24 475 Greco Rocco Paceco Runners FIDAL 00:00:50:54.989 7.00 Amatori Master

25 152 Lanzetta Giuseppe Runcard PA FIDAL 00:00:51:07.237 6.00 Amatori Master

26 107 Munafo Corrado Palermo Running FIDAL 00:00:51:14.737 5.00 Amatori Master

27 117 Puglia Antonino Emanuele Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:51:46.482 4.00 Amatori Master

28 276 Senise Federico Runcard FIDAL 00:00:51:50.102 3.00 Amatori Master

29 249 Turdo Alessandro Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:52:08.980 2.00 Amatori Master

30 14 Chirco Mario LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:55:05.904 1.00 Amatori Master

31 281 Rubechi Alberto Runcard FIDAL 00:01:04:06.643 1.00 Amatori Master

32 149 Mira Francesco Hykkara Bike MTB & Running FCI 00:01:04:16.151 1.00 Amatori Master

33 45 Costantino Pietro Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:01:13:27.211 1.00 Amatori Master

 Categoria: Masters M 50

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 1 Giangrasso Vincenzo LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:36:07.219 30.00 Amatori Master

2 33 Paladino Pietro Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:37:11.594 29.00 Amatori Master

3 36 Scavone Andrea Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:39:02.578 28.00 Amatori Master

4 197 Spada Giuseppe Amatori Valderice FIDAL 00:00:39:07.022 27.00 Amatori Master

5 34 Mangione Calogero Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:39:46.833 26.00 Amatori Master

6 35 Cirillo Gaspare Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:40:08.189 25.00 Amatori Master

7 204 Bisulli Igor 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:40:35.316 24.00 Amatori Master

8 125 Morgana Thierry Maximilien Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:41:42.796 23.00 Amatori Master

9 38 Incandela Francesco Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:42:58.549 22.00 Amatori Master

10 46 Barbato Nicola Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:43:08.797 21.00 Amatori Master

11 234 Genna Baldassare Podistica Salemitana FIDAL 00:00:43:35.793 20.00 Amatori Master

12 163 Broglio Flavio ASD Beer FIDAL 00:00:43:52.041 19.00 Amatori Master

13 188 Ledda Davide Equilibra Running Team FIDAL 00:00:43:53.542 18.00 Amatori Master

14 237 Costantino Francesco Paolo Corleone Marathon FIDAL 00:00:45:18.781 17.00 Amatori Master

15 191 Martinico Roberto Amatori Valderice FIDAL 00:00:46:11.144 16.00 Amatori Master

16 463 Maltese Antonino Paceco Runners FIDAL 00:00:46:12.584 15.00 Amatori Master

17 40 Ingargiola Francesco Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:46:51.214 14.00 Amatori Master

18 94 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running FIDAL 00:00:47:19.016 13.00 Amatori Master
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19 445 Cinquemani Giuseppe Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:47:23.265 12.00 Amatori Master

20 86 Pulizzi Giuseppe Alessandro Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:47:42.763 11.00 Amatori Master

21 172 Collura Francesco ASD Segesta ACSI 00:00:48:37.268 10.00 Amatori Master

22 78 Lo Porto Vito Team Atletica Palermo ACSI 00:00:48:40.507 9.00 Amatori Master

23 180 Croce Giacomo Runcard FIDAL 00:00:48:43.008 8.00 Amatori Master

24 161 Bellafiore Giuseppe ASD Beer FIDAL 00:00:48:44.007 7.00 Amatori Master

25 165 Biondo Vito ASD Beer FIDAL 00:00:48:44.212 6.00 Amatori Master

26 286 Della Chiave Salvatore GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:49:01.006 5.00 Amatori Master

27 246 Di Franco Michele Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:49:01.754 4.00 Amatori Master

28 95 Girgenti Danilo Palermo Running FIDAL 00:00:49:12.751 3.00 Amatori Master

29 10 Labita Vincenzo LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:49:35.121 2.00 Amatori Master

30 15 Renda Roberto LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:49:46.997 1.00 Amatori Master

31 87 Chiofalo Salvatore Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:49:50.248 1.00 Amatori Master

32 65 Albiolo Paolo Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:50:27.743 1.00 Amatori Master

33 133 Manzo Antonino Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:50:32.493 1.00 Amatori Master

34 241 Gagliano Nicolò Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:50:44.187 1.00 Amatori Master

35 455 Palermo Franco Paceco Runners FIDAL 00:00:51:07.987 1.00 Amatori Master

36 190 Parisi Pietro Amatori Valderice FIDAL 00:00:51:25.486 1.00 Amatori Master

37 456 Morreale Francesco Paceco Runners FIDAL 00:00:52:01.101 1.00 Amatori Master

38 140 Cosmo Alessandro Number One FIDAL 00:00:52:19.980 1.00 Amatori Master

39 80 Valenti Antonio Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:52:39.728 1.00 Amatori Master

40 173 Cocchiara Dario ASD Segesta ACSI 00:00:53:06.222 1.00 Amatori Master

41 302 Maggio Francesco Runners Montelepre ACSI 00:00:53:12.472 1.00 Amatori Master

42 472 Ingrande Francesco Paceco Runners FIDAL 00:00:53:44.718 1.00 Amatori Master

43 42 La Barbera Simone Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:54:05.216 1.00 Amatori Master

44 299 Aiello Antonino Runners Montelepre ACSI 00:00:55:24.076 1.00 Amatori Master

45 90 Catalano Vito Italo Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:55:25.957 1.00 Amatori Master

46 154 Perna Angelo Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:00:55:36.454 1.00 Amatori Master

47 63 Viola Giovannoi Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:55:49.897 1.00 Amatori Master

48 451 Razzolini Stefano Runcard FIDAL 00:00:56:41.000 1.00 Amatori Master

49 108 Ferrara Giuseppe Palermo Running FIDAL 00:00:57:24.941 1.00 Amatori Master

50 458 Barbara Michele Paceco Runners FIDAL 00:00:57:33.391 1.00 Amatori Master

51 143 Galati Massimo Etna Running Fiumefreddo FIDAL 00:00:57:42.690 1.00 Amatori Master

52 474 Daidone Giuseppe Paceco Runners FIDAL 00:00:59:20.047 1.00 Amatori Master

53 101 Di Giovanni Marco Palermo Running FIDAL 00:01:02:56.650 1.00 Amatori Master
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54 242 Amato Marco Club Atletica Partinico FIDAL 00:01:08:14.861 1.00 Amatori Master

 Categoria: Masters M 55

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 43 Margeri Francesco Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:40:20.818 30.00 Amatori Master

2 112 Ardagna Damiano Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:42:15.553 29.00 Amatori Master

3 211 Schifano Leonardo 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:43:01.167 28.00 Amatori Master

4 284 Artale Salvatore GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:43:47.542 27.00 Amatori Master

5 114 Genna Antonino Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:44:06.040 26.00 Amatori Master

6 244 Cottone Marco Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:44:31.286 25.00 Amatori Master

7 47 Bua Vincenzo Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:44:51.000 24.00 Amatori Master

8 146 Di Falco Marco Maria Sicilia Running Team FIDAL 00:00:44:57.229 23.00 Amatori Master

9 12 Vaccaro Paolo LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:44:57.536 22.00 Amatori Master

10 123 D'Acccurso Vincenzo Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:45:05.783 21.00 Amatori Master

11 203 Angius Giuseppe 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:46:07.146 20.00 Amatori Master

12 239 Blanda Giuseppe Corleone Marathon FIDAL 00:00:46:10.274 19.00 Amatori Master

13 81 Guirreri Carlo Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:46:47.141 18.00 Amatori Master

14 4 Manno Andrea LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:47:13.017 17.00 Amatori Master

15 478 Di Bella Giuseppe Amatori Palermo ACSI 00:00:47:14.136 16.00 Amatori Master

16 132 Talluto Vincenzo Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:47:22.765 15.00 Amatori Master

17 461 Scaduto Giuseppe Paceco Runners FIDAL 00:00:47:56.011 14.00 Amatori Master

18 231 Blunda Giovanni Francesco Podistica Salemitana FIDAL 00:00:48:50.016 13.00 Amatori Master

19 6 Patti Antonino LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:48:54.505 12.00 Amatori Master

20 157 Gianfortone Salvatore Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:00:49:01.201 11.00 Amatori Master

21 279 Angileri Leonardo Runcard FIDAL 00:00:49:02.504 10.00 Amatori Master

22 184 Pianelli Leonardo La Volata Napola FIDAL 00:00:49:32.003 9.00 Amatori Master

23 83 Tramonte Vito Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:51:26.110 8.00 Amatori Master

24 192 Bica Antonino Amatori Valderice FIDAL 00:00:51:35.984 7.00 Amatori Master

25 470 Clemente Mario Paceco Runners FIDAL 00:00:51:50.988 6.00 Amatori Master

26 278 Inglese Carlo Runcard FIDAL 00:00:51:55.985 5.00 Amatori Master

27 3 Asta Antonino LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:51:58.482 4.00 Amatori Master

28 64 Pagliara Domenico Giuseppe Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:52:01.981 3.00 Amatori Master

29 126 Merendino Pietro Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:52:02.181 2.00 Amatori Master

30 32 Benenati Gaspare LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:52:53.474 1.00 Amatori Master

31 448 Adamo Renato Podistica Salemitana FISPES 00:00:53:28.721 1.00 Amatori Master
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32 115 Genna Giuseppe Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:54:02.966 1.00 Amatori Master

33 215 Fasulo Gaspare Pol. Atletica Mazara FIDAL 00:00:54:24.713 1.00 Amatori Master

34 68 Albiolo Vito Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:54:53.668 1.00 Amatori Master

35 255 Ligotino Ciro Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:55:16.077 1.00 Amatori Master

36 84 Piccione Antonio Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:55:27.075 1.00 Amatori Master

37 89 Vento Cosimo Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:55:49.703 1.00 Amatori Master

38 130 Ricci Riccardo Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:56:34.067 1.00 Amatori Master

39 111 Bevilacqua Salvatore Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:58:34.433 1.00 Amatori Master

40 469 Oddo Francesco Paceco Runners FIDAL 00:00:59:20.625 1.00 Amatori Master

41 230 Ferrucci Antonino Podistica Salemitana FIDAL 00:00:59:33.425 1.00 Amatori Master

42 127 Passavia Giacomo Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:59:50.423 1.00 Amatori Master

43 214 Tognaccioli Enrico Marathon Club Città di Castello FIDAL 00:01:02:15.025 1.00 Amatori Master

44 232 Lombardo Salvatore Podistica Salemitana FIDAL 00:01:04:27.639 1.00 Amatori Master

45 297 Lampasona Gianluca GS Atletica Mazara FIDAL 00:01:11:09.091 1.00 Amatori Master
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Amatori Master Over

 Categoria: Allievo Maschile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 411 Renda Giuseppe LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:46:00.025 30.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters F 60

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 322 Mancuso Maria Cristina Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:40:58.313 30.00 Amatori Master Over

2 403 Locascio Rosa Runners Montelepre ACSI 00:00:49:32.251 29.00 Amatori Master Over

3 315 Ciravolo Vita Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:01:04:35.390 28.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters F 65

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 397 Tini Grazia GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:58:31.933 30.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters M 60

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 362 Vitrano Giovanni Marathon Monreale FIDAL 00:00:28:36.275 30.00 Amatori Master Over

2 459 Sieli Gaspare Paceco Runners FIDAL 00:00:30:48.389 29.00 Amatori Master Over

3 352 Bono Giovanni ASD Atletica Tre Fontane ACSI 00:00:31:00.138 28.00 Amatori Master Over

4 349 Buarne Rosario Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:31:17.635 27.00 Amatori Master Over

5 317 Asti Carmelo Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:31:59.269 26.00 Amatori Master Over

6 356 Cannova Maurizio Amatori Palermo FIDAL 00:00:32:06.381 25.00 Amatori Master Over

7 393 Di Stefano Carmelo Runcard FIDAL 00:00:32:32.626 24.00 Amatori Master Over

8 319 Barrale Michele Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:32:59.000 23.00 Amatori Master Over

9 335 Graffeo Paolo Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:32:59.623 22.00 Amatori Master Over

10 466 Petralia Maurizio Paceco Runners FIDAL 00:00:33:13.370 21.00 Amatori Master Over

11 338 Liuzza Diego Roberto Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:33:28.119 20.00 Amatori Master Over

12 346 Lo Monte Giuseppe Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:33:30.869 19.00 Amatori Master Over

13 313 Messina Pietro Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:33:52.616 18.00 Amatori Master Over

14 331 Messina Vincenzo Palermo Running FIDAL 00:00:34:07.364 17.00 Amatori Master Over

15 347 Greco Gaetano Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:34:11.865 16.00 Amatori Master Over

16 326 Catania Emanuele Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:34:12.739 15.00 Amatori Master Over
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17 318 Casella Giuseppe Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:34:35.230 14.00 Amatori Master Over

18 342 Pizzo Antonio Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:35:28.224 13.00 Amatori Master Over

19 334 Croce Francesco Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:36:14.000 12.00 Amatori Master Over

20 324 Meli Vincenzo Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:36:14.098 11.00 Amatori Master Over

21 351 Chianello Giovanni Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:36:18.347 10.00 Amatori Master Over

22 374 Messina Vito Amatori Valderice FIDAL 00:00:36:48.844 9.00 Amatori Master Over

23 355 De Caro Ignazio Amatori Palermo FIDAL 00:00:36:57.593 8.00 Amatori Master Over

24 343 Sciacca Pietro Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:37:08.843 7.00 Amatori Master Over

25 337 Impiccichè Agostino Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:37:43.587 6.00 Amatori Master Over

26 368 Ilari Salvatore La Volata Napola FIDAL 00:00:37:50.588 5.00 Amatori Master Over

27 354 Stracagnolo Antonino Terrasfalto Team Bike & Running ACSI 00:00:38:19.403 4.00 Amatori Master Over

28 344 Valenza Giuseppe Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:38:28.213 3.00 Amatori Master Over

29 345 Verduci Girolamo Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:38:33.582 2.00 Amatori Master Over

30 367 Lamia Maurizio La Volata Napola FIDAL 00:00:38:33.962 1.00 Amatori Master Over

31 312 Buscemi Gaspare LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:38:49.830 1.00 Amatori Master Over

32 357 Collura Giorgio ASD Segesta ACSI 00:00:39:13.326 1.00 Amatori Master Over

33 339 Ottoveggio Domenico Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:39:35.074 1.00 Amatori Master Over

34 391 Soffietto Pietro Giuseppe Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:39:45.382 1.00 Amatori Master Over

35 476 Incandela Giuseppe Paceco Runners FIDAL 00:00:40:02.190 1.00 Amatori Master Over

36 390 Addamo Masino Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:41:12.561 1.00 Amatori Master Over

37 373 Mazzara Francesco Paolo Amatori Valderice FIDAL 00:00:41:20.060 1.00 Amatori Master Over

38 311 Renda Benedetto LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:41:43.618 1.00 Amatori Master Over

39 361 Pidone Vincenzo ASD Segesta ACSI 00:00:42:12.055 1.00 Amatori Master Over

40 329 Giordano Gianfranco Palermo Running FIDAL 00:00:42:13.553 1.00 Amatori Master Over

41 375 Di Giovanni Rocco Amatori Valderice FIDAL 00:00:42:33.053 1.00 Amatori Master Over

42 321 Zeferino Salvatore Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:45:25.779 1.00 Amatori Master Over

43 378 D'Angelo Nicolò 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:47:05.769 1.00 Amatori Master Over

44 348 La Mantia Vincenzo Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:48:36.516 1.00 Amatori Master Over

45 402 Caruso Tommaso Runners Montelepre ACSI 00:00:48:36.710 1.00 Amatori Master Over

46 341 Pisciotta Roberto Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:48:42.255 1.00 Amatori Master Over

47 396 Pipitone Diego GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:49:33.003 1.00 Amatori Master Over

48 330 Corsaro Umberto Palermo Running FIDAL 00:00:50:06.995 1.00 Amatori Master Over

49 327 Torino Antonino Nati Stanchi Runners FIDAL 00:00:50:07.245 1.00 Amatori Master Over

50 363 Di Natale Fabio Cocoon Club FIDAL 00:00:50:17.494 1.00 Amatori Master Over

51 376 Gabriele Salvatore Amatori Valderice FIDAL 00:00:51:58.983 1.00 Amatori Master Over
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52 308 La Motta Andrea LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:57:00.000 1.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters M 65

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 389 Lo Iacono Leonardo Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:32:04.879 30.00 Amatori Master Over

2 306 Blunda Antonino LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:34:11.113 29.00 Amatori Master Over

3 314 Castelli Francesco Team Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:34:17.612 28.00 Amatori Master Over

4 382 Benigno Andrea Pol. Atletica Mazara FIDAL 00:00:34:19.113 27.00 Amatori Master Over

5 450 Rallo Francesco Runcard FIDAL 00:00:34:21.742 26.00 Amatori Master Over

6 399 Bianco Gaspare GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:35:20.225 25.00 Amatori Master Over

7 350 Gallo Francesco Pol. Pegaso Athletic FIDAL 00:00:37:02.038 24.00 Amatori Master Over

8 377 Nolfo Francesco Amatori Valderice FIDAL 00:00:37:03.214 23.00 Amatori Master Over

9 467 Giuliana Vito Paceco Runners FIDAL 00:00:37:49.588 22.00 Amatori Master Over

10 333 Lucci Giuseppe Palermo Running FIDAL 00:00:38:58.327 21.00 Amatori Master Over

11 394 Mascellino Cesare Runcard FIDAL 00:00:38:58.702 20.00 Amatori Master Over

12 471 Ales Gaetano Paceco Runners FIDAL 00:00:39:37.323 19.00 Amatori Master Over

13 395 Giaramidaro Virgilio GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:39:44.192 18.00 Amatori Master Over

14 307 Filippi Pietro LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:39:55.821 17.00 Amatori Master Over

15 309 Cusumano Mariano LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:41:38.558 16.00 Amatori Master Over

16 340 Panico Salvatore Pol. Marsala DOC FIDAL 00:00:42:48.551 15.00 Amatori Master Over

17 400 Ingrassetto Franco GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:43:31.545 14.00 Amatori Master Over

18 359 Obiso Nicolò ASD Segesta ACSI 00:00:44:12.540 13.00 Amatori Master Over

19 462 Castiglione Giuseppe Paceco Runners FIDAL 00:00:44:33.538 12.00 Amatori Master Over

20 379 Zabbara Giacomo Passione Corsa Ribera FIDAL 00:00:51:19.736 11.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters M 70

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 369 Senia Natale Amatori Valderice FIDAL 00:00:34:42.230 30.00 Amatori Master Over

2 360 De Gaetano Gianfranco ASD Segesta ACSI 00:00:35:56.601 29.00 Amatori Master Over

3 364 Calegari Giovanni Paolo Road Runners Fi. Tri. 00:00:36:17.599 28.00 Amatori Master Over

4 371 Morici Pietro Amatori Valderice FIDAL 00:00:37:10.593 27.00 Amatori Master Over

5 353 Andolfo Francesco Marathon Monreale FIDAL 00:00:39:20.076 26.00 Amatori Master Over

6 320 Drago Salvatore Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:39:29.824 25.00 Amatori Master Over

7 366 Criscenti Antonio La Volata Napola FIDAL 00:00:39:31.227 24.00 Amatori Master Over

8 310 Nevaloro Luigi LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:40:07.570 23.00 Amatori Master Over

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it



7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

9 387 Asaro Salvatore Podistica Salemitana FIDAL 00:00:41:53.306 22.00 Amatori Master Over

10 380 Squicciarini Nicola Trinacria PA FIDAL 00:00:42:01.555 21.00 Amatori Master Over

11 370 Ingardia Carlo Amatori Valderice FIDAL 00:00:43:03.549 20.00 Amatori Master Over

12 388 Bilello Tommaso Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:44:09.983 19.00 Amatori Master Over

13 323 Panzavecchia Francesco Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:49:36.248 18.00 Amatori Master Over

14 332 Carreca Elio Palermo Running FIDAL 00:01:05:06.385 17.00 Amatori Master Over

15 88 Arcaio Antonino Amatori Palermo FIDAL 00:01:10:19.602 16.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters M 75

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 365 Guarino Domenico Atletica Mondello FIDAL 00:00:39:32.825 30.00 Amatori Master Over

2 383 Ciulla Francesco Podistica Salemitana FIDAL 00:00:39:38.825 29.00 Amatori Master Over

3 398 Giacalone Salvatore GS Atletica Mazara FIDAL 00:00:49:36.749 28.00 Amatori Master Over

 Categoria: Masters M 80

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 385 Troncale Giuseppe Podistica Salemitana FIDAL 00:00:48:03.761 30.00 Amatori Master Over

 Categoria: Master M 85

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 336 Greco Andrea Pol. Marsala DOC FIDAL 00:01:16:34.800 30.00 Amatori Master Over

 Categoria: Master M 90

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 316 De Simone Calogero GiovanniTeam Francesco Ingargiola FIDAL 00:00:58:38.682 30.00 Amatori Master Over

2 325 Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico FIDAL 00:00:49:50.248 29.00 Amatori Master Over
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Cadetti Femminile

 Categoria: Cadetti Femminile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 443 Mistretta Maila LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:27.663 30.00 Cadetti Femminile
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Cadetti Maschile

 Categoria: Cadetti Maschile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 444 Benenati Salvatore LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:31.867 30.00 Cadetti Maschile
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Esordienti 10 Femminile

 Categoria: Esordiente 10 (F)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 422 Calandra Ariel Universitas Palermo FIDAL 00:00:06:39.007 30.00 Esordienti 10 Femminile

2 424 Calagna Adele Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:06:44.882 29.00 Esordienti 10 Femminile

3 421 Barrale Asia Universitas Palermo FIDAL 00:00:06:48.035 28.00 Esordienti 10 Femminile

4 419 Chirco Virginia LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:07:30.109 27.00 Esordienti 10 Femminile

5 423 Bordas Alexandra Elena Universitas Palermo FIDAL 00:00:07:41.693 26.00 Esordienti 10 Femminile
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7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Esordienti 10 Maschile

 Categoria: Esordiente 10 (M)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 497 Badagliacca Daniel Equilibra Running Team FIDAL 00:00:07:03.141 30.00 Esordienti 10 Maschile

2 427 Hong Joel Partinico Running FIDAL 00:00:07:25.442 29.00 Esordienti 10 Maschile

3 425 Di Gregorio Antonio LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:07:35.671 28.00 Esordienti 10 Maschile

4 426 Di Pace Gabriele Universitas Palermo FIDAL 00:00:07:43.981 27.00 Esordienti 10 Maschile
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7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Esordienti 5 Femminile

 Categoria: Esordiente 5 (F)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 404 Coppola Maitè LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:03:00.894 30.00 Esordienti 5 Femminile

2 406 Barretta Clara Universitas Palermo FIDAL 00:00:03:06.465 29.00 Esordienti 5 Femminile

3 405 Calvaruso Diletta LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:03:10.427 28.00 Esordienti 5 Femminile

4 446 Faraci Matilde LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:03:12.788 27.00 Esordienti 5 Femminile
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7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Esordienti 5 Maschile

 Categoria: Esordiente 5 (M)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 409 Regina Gioele LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:03:03.944 30.00 Esordienti 5 Maschile

2 407 Sgroi Carlo Universitas Palermo FIDAL 00:00:03:08.288 29.00 Esordienti 5 Maschile

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it



7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Esordienti 8 Femminile

 Categoria: Esordiente 8 (F)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 417 Caruso Clarissa Universitas Palermo FIDAL 00:00:05:01.137 30.00 Esordienti 8 Femminile

2 412 D'Aguanno Ester LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:05:11.122 29.00 Esordienti 8 Femminile
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7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Esordienti 8 Maschile

 Categoria: Esordiente 8 (M)

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 415 Bologna Emanuel Universitas Palermo FIDAL 00:00:04:56.209 30.00 Esordienti 8 Maschile

2 418 Garofalo Daniel LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:04:59.044 29.00 Esordienti 8 Maschile

3 416 Olivieri Gabriele Universitas Palermo FIDAL 00:00:05:05.735 28.00 Esordienti 8 Maschile

4 413 La Piana Simone LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:05:20.219 27.00 Esordienti 8 Maschile

5 414 Cottone Giovanni LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:05:24.485 26.00 Esordienti 8 Maschile

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it



7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Ragazzi Femminile

 Categoria: Ragazzi Femminile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 434 Sicola Noemy Universitas Palermo FIDAL 00:00:10:45.745 30.00 Ragazzi Femminile

2 435 Emola Claudia Universitas Palermo FIDAL 00:00:10:50.582 29.00 Ragazzi Femminile

3 432 Di Pace Rachele Universitas Palermo FIDAL 00:00:10:52.191 28.00 Ragazzi Femminile

4 438 Branco Flavia Maria Universitas Palermo FIDAL 00:00:10:54.006 27.00 Ragazzi Femminile

5 436 Agnello Maria Carol Universitas Palermo FIDAL 00:00:10:55.693 26.00 Ragazzi Femminile

6 429 Ciacio Angelica LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:10:57.499 25.00 Ragazzi Femminile

7 430 Ciacio Federica LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:10:59.341 24.00 Ragazzi Femminile

8 428 Lombardo Velia LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:01.435 23.00 Ragazzi Femminile

9 439 Mercurio Simona Club Atletica Partinico FIDAL 00:00:11:03.505 22.00 Ragazzi Femminile

10 431 Costantino Alessandra LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:06.407 21.00 Ragazzi Femminile

SpeedPass - GESTIONE CORSE - www.speedpass.it - info@speedpass.it



7 Trofeo Podistico Città di Alcamo

Ragazzi Maschile

 Categoria: Ragazzi Maschile

Pos. Pett. Atleta Societa Ente Tempo Punti Percorso 

1 442 Benenati Federico LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:09.696 30.00 Ragazzi Maschile

2 441 Licari Mattia Universitas Palermo FIDAL 00:00:11:13.264 29.00 Ragazzi Maschile

3 500 De Luca Loris 5 Torri Trapani ACSI 00:00:11:15.750 28.00 Ragazzi Maschile

4 440 Butera Francesco LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:17.689 27.00 Ragazzi Maschile

5 499 Vitale Giovanni 5 Torri Trapani FIDAL 00:00:11:22.468 26.00 Ragazzi Maschile

6 477 Foderà Leandro LIPA Atletica Alcamo FIDAL 00:00:11:26.047 25.00 Ragazzi Maschile
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7 Trofeo Podistico Città di Alcamo
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